
ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11  

 

CARROT CAKE 

 

 

 

Pan di spagna alle carote (36,7%) farcito con crema al formaggio (41,2%) e decorato con 

granella di noci (3,8%)* 

Ingredienti: zucchero, acqua, FORMAGGIO** fresco 13,6% (LATTE**, sale, fermenti lattici, 

caglio), farina di GRANO**, UOVA**, purea di carote 7,2% (carote 90%, acqua, sale, 

antiossidante (E 300)), grassi vegetali (cocco – palma), LATTE** scremato reidratato, granella 

di NOCI** 3,8%, MASCARPONE** 2% (PANNA**, LATTE** pastorizzato, correttore di 

acidità (E 270, contiene LATTE**), BURRO**, tuorlo d’ UOVO**, farina di MANDORLE**, 

stabilizzante (E 420), sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, emulsionanti (E 471, E 

472e, E 322), agenti lievitanti (E 450, E 500), proteine del LATTE**, maltodestrine, sale, 

addensanti (E 401, E 440, E 415), cannella. 

Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**. 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Alimento decongelato. 

**In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori informazioni 

Rev. 20.10.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a. 

 

MUFFIN FRUTTI DI BOSCO 

Ingredienti*: 

 

Preparazione di frutti di bosco 22% (sciroppo di fruttosio-glucosio, zucchero, purea di fragole 
12%, purea di more 11%, purea di lamponi 10%, mirtillo 7%, gelificante: E440, correttore di 
acidità: E330, naturale aromi), UOVA, zucchero di canna, olio di semi di girasole, farina di 
FRUMENTO, YOGURT, amido di FRUMENTO, AVENA fiocchi 3,5%, farina di FARRO 2%, acqua, 
bianco d'UOVO, farina di SEGALE, semi di linea, farina di CEREALI (crusca di FRUMENTO trattata 
termicamente, farina di FRUMENTO, pasta madre (farina di FRUMENTO, acqua, lievito), SESAMO 
semi; linea di semi, olio d'oliva, farina di SEGALE, farina d'AVENA, farina di riso, farina di ORZO, 
agente di trattamento della farina: E300), addensanti: E1414, E466, E412, E415, agenti lievitanti: 
E450i, E500ii, siero di LATTE in polvere, grassi vegetali (girasole), semi di girasole, glutine di 
FRUMENTO, sale, zucchero, emulsionante: E471, naturale aroma, amilasi, amido di grano 
deglutinato.PUO 'CONTENERE TRACCE DI SENAPE, altre NOCI e ARACHIDI 

*Alimenti surgelati o congelati all’origine  

 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CREA IL TUO CHEESECAKE 

 

Torta con formaggio cremoso* 
Ingredienti: FORMAGGIO** cremoso 52% (PANNA**, LATTE** scremato, sale, stabilizzanti 
(E 412, E 410, E 415), fermenti LATTICI**), zucchero, acqua, UOVA**, farina di GRANO**, 
amido modificato, fibra di agrumi, emulsionante (E 471), acidificante (E 330), sciroppo di 

glucosio – fruttosio, aroma naturale, agenti lievitanti (E 450, E 500), sale, maltodestrine.  
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**. 
 
Topping a scelta tra:  
 
oppure 
Salsa al caramello  
Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE** 
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi 
naturali. 
 
oppure 
Salsa alla fragola 
Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, acidificante 

(E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali 
 
oppure 
Preparato in pasta per gelateria con cacao magro 
Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro 14,5%, siero di LATTE** in polvere, 
emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia.  
Può contenere FRUTTA A GUSCIO** e SOIA**. 
 
 
 

 
 

 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK 2022 – Regolamento (EU) n. 1169/11  

 

PANCAKE 

Pancake gourmet* 
Ingredienti: LATTE** intero fresco, farina di GRANO**, UOVA** intere fresche, zucchero 

di canna, olio di colza, agenti lievitanti (E 450, E 500, amido di GRANO**), sale. 
 
Topping a scelta tra:  
Crema spalmabile al cacao e nocciole, biologica 
Ingredienti: zucchero di canna biologico, pasta di NOCCIOLE** biologiche (18,5%), olio di 
semi di girasole biologico, LATTE** scremato in polvere biologico, cacao magro in polvere 
biologico (6,5%), burro di cacao biologico, emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**), estratto 
di vaniglia biologico. Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO** (MANDORLE**, NOCI**, 
PISTACCHI**).  
 
oppure 
Salsa al caramello  
Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE** 
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi 

naturali. 
 
oppure 
Salsa alla fragola 
Ingredienti: zucchero, fragole (30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, 
acidificante (E 330), colorante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturali 
 
oppure 
Preparato in pasta per gelateria con cacao magro 
Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro 14,5%, siero di LATTE** in 
polvere, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia. Può contenere FRUTTA A 
GUSCIO** e SOIA**. 
 
oppure 
Riso croccante ricoperto con cioccolato fondente 
Ingredienti: cioccolato fondente 59 % (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante 
(E 322 lecitine di SOIA**)), riso croccante 18% (farina di riso, zucchero, farina di malto 
d’ORZO**, sale), zucchero, cacao in polvere, agenti di copertura (sciroppo di glucosio, 
zucchero, E 414 gomma arabica, E 904 gommalacca). Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, 
LATTE** e UOVA**. 
 
oppure 
Biscotti al cacao frantumati in piccoli pezzi 
Ingredienti: farina di GRANO**, zucchero, olio di palma, olio di semi di colza, cacao magro 
in polvere 4,3%, amido di GRANO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, agenti lievitanti (E 503, 
E 501, E 500), sale, emulsionante (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia, 
correttore di acidità (E 524). Può contenere LATTE**. 

*Alimento decongelato 
** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 10.05.2022 



 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT ALL’ALBICOCCA  

 

Prodotto da forno con lievito madre farcito con confettura all’albicocca* 
Ingredienti: margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole), 
emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 330, E 331), aromi, colorante (E 160 a, 
caroteni), lievito naturale 21% (contiene GRANO**), confettura all’albicocca 17% (sciroppo di 

glucosio-fruttosio (da GRANO**), purea di albicocca 55%, zucchero, addensanti E 440i, succo 
di limone), lievito madre fresco 13,5% (farina di GRANO**, acqua), farina di GRANO**, 
acqua, zucchero 5,5%, sale, GLUTINE di GRANO**, sciroppo di glucosio, destrosio, aromi 
naturali, maltodestrine, emulsionanti (E 471, E 472), fruttosio, agente gelificante (E 440), 
antiagglomerante (E 170), amido di GRANO**, fibre vegetali, antiossidante (E 300), 
acidificante (E 330), enzimi.  
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SESAMO**, SENAPE**, LATTE**, 
UOVA**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT AL CIOCCOLATO  

 

Prodotto da forno con lievito madre farcito con crema al cioccolato* 
Ingredienti: lievito naturale 22,2% (contiene GRANO**), margarina vegetale (grasso di palma, 
acqua, oli vegetali (colza, palma e girasole), emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 
330, E 331), aromi, coloranti (E 160 a caroteni)), crema al cioccolato 17% (cioccolato in polvere 

50% (zucchero, cacao), grasso vegetale (girasole, burro di cacao), zucchero, amido modificato, 
emulsionante (E 442), aroma naturale), lievito madre fresco 14,3% (farina di GRANO**, 
acqua), farina di GRANO**, acqua, zucchero, pasta di cacao, GLUTINE di GRANO**, sale, 
sciroppo di glucosio, aromi naturali, agente gelificante (E 440), burro di cacao, acidificante (E 
330), emulsionante (E 322). 
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**, SESAMO**, LATTE**, 
UOVA**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT ALLA CREMA  

 

Prodotto da forno con lievito madre farcito con crema* 
Ingredienti: margarina (grasso di palma, acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole), 
emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 330, E 331), aromi naturali, colorante (E 160 
a, caroteni)), crema 19,5% (acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, PANNA**, tuorlo 

d’UOVO** zuccherato (tuorlo d’UOVO**, zucchero), amido modificato di mais, LATTE** 
scremato in polvere, olio di cocco, stabilizzanti (E 460, E 466), aromi naturali, sale), lievito 
naturale 17% (contiene GRANO**), lievito madre fresco 12,5 % (farina di GRANO**, acqua), 
farina di GRANO**, zucchero 6%, acqua, BURRO**, UOVA**, aromi naturali, GLUTINE di 
GRANO**, sale, sciroppo di glucosio, grasso di palma, farina di riso, amido di patata, amido di 
GRANO**, maltodestrine, amido di mais, miele in polvere, gelificante (E 440), colorante 
(caroteni), acidificante (E 330). 
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**, SESAMO**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT MULTICEREALE AI MIRTILLI  

 

Prodotto da forno con lievito madre farcito con preparato ai mirtilli, con zucchero di canna e 
semi di grano saraceno* 
Ingredienti: lievito madre fresco 28% (farina di GRANO**, acqua), farina di GRANO**, 
preparato ai mirtilli 16% (sciroppo di glucosio – fruttosio, zucchero, mirtilli rossi 15%, acqua, 

gelificante (E 440), acidificante (E 330), succo concentrato di carota nera, aroma naturale), 
margarina (grassi e oli vegetali (burro di karitè, girasole alto oleico), acqua, emulsionante (E 
471), acidificante (E 330), aroma naturale), acqua, zucchero, lievito, fiocchi di AVENA** tostati 
1,5%, GLUTINE di GRANO**, grano saraceno  tostato 1%, zucchero di canna 1%, sale, crusca 
di GRANO**, cacao in polvere, farina di CEREALI** 0,3% (crusca di GRANO** termo 
trattata, farina di GRANO** tenero, pasta acida di fermentazione (farina di GRANO**, acqua, 
lievito), semi di SESAMO**, semi di lino, olio d’oliva, farina di SEGALE**, farina di AVENA**, 
farina di riso, farina di ORZO**, agente di trattamento della farina (E 300)), coloranti (E 150 
a, caramello semplice), proteine vegetali di pisello, semi di SESAMO**, farina di SEGALE**, 
semi di lino, aromi naturali, sciroppo di glucosio, farina di riso.     
Può contenere SOIA**, LATTE**, UOVA**, SENAPE**, FRUTTA A GUSCIO**. 

 

 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 

informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT MULTICEREALE AL MIELE  

 

Prodotto da forno con lievito madre farcito con preparato al miele, con fiocchi d’avena, zucchero 
di canna e semi di grano saraceno* 
Ingredienti: BURRO**, lievito naturale 19% (contiene GRANO**), preparato al miele 16% 
(sciroppo di glucosio – fruttosio, miele 25%, zucchero, agente gelificante (E 440), succo di 

limone concentrato, aromi naturali), lievito madre fresco 14,8% (farina di GRANO**, acqua), 
farina di GRANO**, acqua, UOVA**, zucchero, farina di FARRO** 3%, fiocchi d’AVENA** 
1%, semi di grano saraceno 1%, zucchero di canna 1%, GLUTINE di GRANO**, sale, estratto 
di MALTO** disidratato, olio extravergine d’oliva, aromi naturali.  
Può contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**, SESAMO**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

CROISSANT VUOTO  

 

Prodotto da forno con lievito madre* 
Ingredienti: margarina vegetale (grasso di palma, acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole), 
emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 330, E 331), aromi, colorante (E 160 a, 
caroteni)), lievito naturale 25,5% (contiene GRANO**), lievito madre fresco 16,5% (farina di 

GRANO**, acqua), farina di GRANO**, acqua, zucchero, zucchero di canna 1,4%, sale, 
sciroppo di glucosio, GLUTINE di GRANO**, destrosio, aromi naturali, maltodestrine, 
gelificante (E 440), emulsionanti (E 471, E 472e), fruttosio, amido di GRANO**, 
antiagglomerante (E 170), acidificante (E 330), fibre vegetali, antiossidante (E 300), enzimi. 
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**, SESAMO**, LATTE**, 
UOVA**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

DONUT AL CACAO 

 

Prodotto dolciario prefritto al cacao* 

Ingredienti: impasto (farina di GRANO**, acqua, grasso di palma, olio di semi di girasole, 

destrosio, lievito, farina di SOIA**, siero di LATTE** in polvere, agenti lievitanti (E 450, E 

500), sale, emulsionanti (E 471, E 481), LATTE** scremato in polvere, colorante (E 160 a, 

caroteni), aroma naturale), farcitura 26% (zucchero, olio di semi di girasole, cacao magro in 

povere 4,8%, siero di LATTE** in polvere, grasso vegetale (palma, palmisto), emulsionante 

(E 322)), copertura 10% (zucchero, grasso vegetale (cocco, palmisto), cacao magro in polvere 

0,9%, LATTE** in polvere, aromi naturali, stabilizzante (E 492), emulsionante (E 322)), 

decorazione 4% (zucchero, sciroppo di glucosio, grasso di palma, spinaci in polvere, concentrato 

di barbabietola rossa, emulsionante (E 322), estratto di radice di curcuma.  

Può contenere UOVA**, FRUTTA A GUSCIO**. 

 

 

 

* Alimento decongelato. 

** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 

informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

DONUT ALLA FRAGOLA 

 

Prodotto dolciario prefritto con ripieno a base di fragola* 
Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, grassi vegetali (palma, palmisto, cocco), sciroppo di 
glucosio, zucchero, siero di LATTE** in polvere, olio di semi di girasole, destrosio, amido, 
lievito, farina di SOIA**, agenti lievitanti (E 450, E 500), purè di fragola 1,4%, LATTE** 

scremato in polvere, sciroppo di glucosio – fruttosio, LATTOSIO**, sale, emulsionanti (E 471, 
E 481, E 472 e, E 322), umidificante (E 422), acidificante (E 330), fibra vegetale (GRANO**), 
conservante (E 202), aromi naturali, coloranti (E 160 a, caroteni; E 162, rosso di barbabietola, 
betanina), stabilizzante (E 466), gelificante (E 440), correttori di acidità (E 330, E 296), 
concentrato di carota e zucca, agente di trattamento della farina (E 300). 
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, UOVA**. 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

DONUT RICOPERTO DI ZUCCHERO  

 

Prodotto di pasticceria cotto, ricoperto con glassa* 
Ingredienti: impasto (farina di GRANO**, grasso di palma, olio di semi di girasole, destrosio, 
lievito, farina di SOIA**, siero di LATTE** in polvere, agenti lievitanti (E 450, E 500), sale, 
emulsionanti (E 471, E 481), LATTE** scremato in polvere, colorante (E 160 a, caroteni), 

aroma naturale); copertura 15% (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero 
invertito, emulsionanti (E 471, E 322), addensanti (E 415, E 410, E 412), aroma naturale).  
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, UOVA**. 

 
 

 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFÈ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11 

 

PANCAKE  

 

Pancake precotto* 
Ingredienti: LATTE** intero fresco, farina di GRANO**, UOVA** intere fresche, zucchero di 
canna, olio di semi di colza, agenti lievitanti (E 450, E 500), amido di GRANO**), sale.  

 
 
 

* Alimento decongelato. 
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori 
informazioni 

Rev. 20.02.2023 

 



ETICHETTE REFERENZE BK CAFE’ 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11  

 

TORTA RED VELVET 

 

Pan di spagna rosso (35,5%) farcito con crema al formaggio (47%) e decorato con granella di pan 
di spagna rosso (2,7%)* 
Ingredienti: acqua, zucchero, farina di GRANO**, UOVA**, FORMAGGIO** fresco 8,8% 
(LATTE**, sale, fermenti lattici, caglio), MASCARPONE** 8,8% (PANNA**, LATTE** 

pastorizzato, correttore di acidità (acido LATTICO** E270), grassi vegetali (cocco, palma), 
LATTE** scremato reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, stabilizzante (E 420), sciroppo di 
glucosio, cacao magro in polvere,  emulsionanti (E 471, E 472e, E 322), BURRO**, addensanti 
(E 401, E 440, E 415), agenti lievitanti (E 450, E 500), proteine del LATTE**, sale, maltodestrine, 
colorante (E 120 carminio), aroma naturale. 
Può contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE** 
 

 
 
 

* Alimento decongelato. 
**In grassetto sono riportati gli allergeni. 

Rev. 07.11.2023 

 


